МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПО=ЕЛЬНОГО-профессиональногообр^вания

ОДИНЦОВСКИИ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

От 09,09.2024 № 315
г. Одинцово

О проведении вебинара «Роль школьной библиотеки в современной школе»

школьВн^ «л“Ие теоретитакого профессиональной подготовки специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2.

3.

Провести 12.09 в 14.30 вебинар для специалистов школьных библиотек на тему: «Роль
школьной библиотеки в современной школе».
вебигшрУ ЯХЛаК0В°Й М А' обеспечить выдачу сертификатов всем участникам

Контроль за исполнением
библиотечным фондам МБУ

приказа возложить на Яхлакову М.А. методиста
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

по

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

Ибрагимова

№ п./п Наименование 00

Лист регистрации
Семинар для специалистов школьных библиотек

Тема: «Роль школьной библиотеки в современной школе»
Дата: 12.09. 2024

Время: 14.30
Место проведения: он-лайн вебиннар

Категория участников: специалисты школьных библиотек

12

13
14

15
16
17
18
19
20*

21
22
И

24

25

26

27
28
29

30

31

33

ФИО (полностью) Должность
МАОУ Одинцовский лицей№6 им.А.
С.Пушкина
МБОУ СОШ "Горки-Х"
МБОУ СОШ Голицынская №2
МБОУ СОШ Голицынская №1
МБОУ Одинцовская СОШ № 8
МАОУ Зареченская СОШ
МБОУ Голицынская СОШ2
(Большевяземская школа)

Тимофеева Татьяна Николаевна

Чернявская Елена Владимировна
Бсзродняя Кристина Владимировна
Медведева Татьяна Николаевна
Метеличенко Лилия Владимировна
Кузьмичёва Надежда Сергеевна

Проценко Ирина Леонидовна

Подпись

МБОУ Жаворонковская СОШ
МБОУ Жаворонковская СОШ
Ликинская школа

Филипочкина Мария Сергеевна

Комарькова Татьяна Викторовна

Педагог-библиотекарь

Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой

Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой

Педагог-библиотекарь

Заведующая библиотекой

Заведующая библиотекой

МБОУ Школа "КвантУм" Введено
МБОУ Лесногородская СОШ
общеобразовательное отделение
Дубковская школа
МБОУ Лесногородская СОШ
общеобразовательное отделение
Дубковская школа

МБОУ Школа "КвантУм" Супонево
МБОУ Школа "КвантУм" Ершово
МБОУ Лесногородская СОШ
МБОУ Лесногородская СОШ
МБОУ Флагман (4 корп.)

МБОУ Одинцовская СОШ № 1
МБОУ Одинцовская СОШ № 1
МБОУ ОЛГ

МБОУ ОЛГ
МБОУ Гимназия 7

МБОУ ОДИНЦОВСКАЯ СОШ №5
МБОУ Кубинская СОШ №2

Звенигородская школа 1 им Пронина
МА____________
МБОУ Одинцовская гимназия 14

МЮОУ Одинцовская гимназия №4
МБОУ Мало-Вяземская СОШ

МБОУ Успенская СОШ(подраздел.)
МБОУ Старогородковская СОШ
(Новогородковская и Васильевская
школа)
МБОУ Барвихинская СОШ
Старогородковская СОШ
МБОУ Немчиновский лицей
МБОУ Одинцовская гимназия 11

МКОУ для обучающихся с ОВЗ
Старогородковская ОШ Гармония
МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" корпус 1
МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН "корпус 3
МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"корпус 2
МБОУ Одинцовская СОШ № 3
МБОУ Успенская СОШ
Одинцовская СОШ № 9

МБОУ Часцовская СОШ
Одинцовская СОШ № 12

Семенова Оксана Владимировна

Руппель Татьяна Ивановна

Валяева Камила Викторовна

Подоляк Варвара Ивановна
Соколова Наталья Васильевна

Доржиева Ольга Васильевна
Савинова Елена Николаевна
Казакова Лариса Владимировна
Попова Марина Владимировна
Нефедова Татьяна Сергеевна

Пищемука Ольга Петровна
Павлова Галина Юрьевна
Савченкова Нина Владимировна

Ениватова Светлана Николаевна
Гутникова Вера Витальевна

Филимонова Алла Михайловна

Букшпан Светлана Ивановна
Ефременкова О.С.

Зиненкова Ирина Станиславовна
Борисова Мария Александровна

Скворцова Ираде Абильфаз кызы

Нефедова Светлана Викторовна
Дмитриева Ирина Николаевна
Можарова Ирина Сергеевна

Ашрапова Мавлуда Акбаров на

Кузнецова Анна Михайловна

Гриценко Алена Владимировна
Буслова Галина Александровна
Прохорова Марина Юрьевна
Салова Светлана Анатольевна
Хоранян Гаяне Карушовна
Смирнова Татьяна Владимировна
Орлова Марина Игоревна
Уздякина Анна Сергеевна

педагог-библиотекарь

Заведующая библиотекой

Педагог-библиотекарь

Педагог-библиотекарь
Педагог-библиотекарь

Заведующая библиотекой
Педагог-библиотекарь
Педагог-библиотекарь
заведующая библиотекой
библиотекарь

Заведующая библиотекой
Библиотекарь

Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой

Заведующая библиотекой

Заведующая библиотекой

Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой

Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой

библиотекарь

Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой

Заведующая библиотекой

Заведующая библиотекой
Педагог-библиотекарь
Педагог-библиотекарь
Заведующая библиотекой
заведующая библиотекой
Заведующая бтблиотекой
Заведующая библиотекой
Заведующая библиотекой